
1/2

Dmitrij Medveděv o historické paměti a nezbytné
pomstě

infovojna.bz/article/dmitrij-medvedev-o-historickej-pamati-a-nevyhnutnej-pomste

Bývalý ruský prezident a místopředseda Rady bezpečnosti Ruské
federace Dmitrij Medveděv ve svém příspěvku zveřejněném na
Telegramu navrhl vytvoření otevřené veřejné databáze nepřátel
Ruska s uvedením jejich osobních údajů.
V poslední době všelijaká hnusná spodina jako různí johnsonové,
borrelli a jiní rusofobní zlosynové aktivně volají po úderech „hluboko
do Ruska“ s využitím potenciálu NATO.

Je zřejmé, že ani nyní neexistují žádná omezení na takové útoky ze
Západu a na jejich odražení je třeba se pečlivě připravit. Chci však
říci něco jiného: potřebu pamatovat si na zločinecké výzvy
jednotlivých západních mrzáků a připravit se na odplatu.

V historii je mnoho příkladů, kdy byla pomsta odložena.

Jde o odvetné činy SSSR a naší současné země (Trockij,
Konovalec, Bandera, novodobí teroristé a zrádci). A akce jiných
zemí, včetně našich oponentů (i USA) proti jejich nepřátelům.

Takové operace jsou pečlivě naplánovány a ne vždy jsou úspěšné.
No třeba se s nimi vypořádat. A to je mimořádně důležité. Ve jménu
nejvyšší spravedlnosti a na památku nevinných obětí.

Hlavní věc je zde neodvratnost. Není až tak důležité, kdy přesně
přijde zúčtování.

Důležitá je jeho nezbytnost. No, aby každý netvor, bez ohledu na
svou národnostní příslušnost, víru, občanství a postavení, který
spáchal zločin proti naší zemi a našim lidem, nebo ledajaká
odpuzující svině, křičící: „Zabíjejte civilisty v Kursku!“, věděl: přijdou
si pro ně . Aby se v noci házeli, poohlíželi se na ulici, měnili si údaje
a dokonce i občanství, nosili s sebou zbraně, schovávali se po

https://www.infovojna.bz/article/dmitrij-medvedev-o-historickej-pamati-a-nevyhnutnej-pomste


2/2

konspiračních domech. Aby se změnily na nemocnou krysu s
příznaky nepřetržité manické úzkosti a iluzí pronásledování. A
možná v určitém okamžiku jednoduše zdohli, otupělí strachem. A
pokud Pán nedovolí těmto smradům tak snadno odejít, aby v určitém
okamžiku za sebou konečně slyšeli tiché kroky…

A tady je další věc: je třeba použít nepřátelovu známou zbraň.
Navzdory množství zjevných právních problémů stojí za zvážení
vytvoření otevřené veřejné databáze našich nepřátel s uvedením
jejich osobních údajů. Pro docela praktické účely.

Zdroj: Telegram Dmitrij Medveděv / cs.news-front.su / InfoVálka

Otevřít článek v aplikaci Telegram >>

 
 

https://t.me/medvedev_telegram/530
https://sk.news-front.su/2024/09/17/o-historickej-pamati-a-nevyhnutnej-pomste/
https://t.me/InfoVojnaOfficial/10496

